平成 26年 11月

お客様各位

松村物産株式会社

エネルギー事業部

一部給油所の営業時間変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により、11月 10日（月）より、一部給油所における営業時間

を下記の通り変更することとなりました。お客様には、ご不便をお掛けしますが、何卒ご

了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、いずれの給油所においても、サービス内容に変更はございませんので、今後ともご

愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

記

＜営業時間を変更する給油所＞

給 油 所 11月 9日（日）まで 11月 10（月）以降

セ ル フ 鳴 和 給 油 所 7：30～22：00 7：30～21：30

セ ル フ 福 久 東 給 油  所 7：30～22：00 7：30～22：30

セ ル フ み な と 給 油  所 7：30～22：00 7：30～23：00

セ ル フ 畝 田 給 油 所 7：30～23：00 7：30～23：30

セ ル フ 松 村 給 油 所 7：30～23：00 7：30～24：00

無 量 寺 給油所（セルフ） 7：30～22：00 7：30～21：00

セルフ金 沢 駅 西 給油所 7：30～22：00 7：30～21：30

セ ル フ 長 坂 給 油 所 7：30～22：00 7：30～22：30

セ ル フ 増 泉 給 油 所 7：30～22：00 7：30～23：00

セ ル フ 戸 板 給 油 所 7：30～23：00 7：30～23：30

セ ル フ 大 手 町 給 油  所 7：30～20：00 7：30～20：30

セルフ金沢西インター給油所 7：30～22：00 7：30～21：30

セ ル フ 三 馬 給 油 所 7：30～23：00 7：30～23：30

＜営業時間を変更しない給油所＞

セ ル フ 疋 田 町 給 油  所 7：30～22：00 変更ございません

セ ル フ 泉 野 給 油 所 7：30～22：00 変更ございません

セ ル フ 保 古 町 給 油  所 7：30～21：00 変更ございません

セ ル フ 矢 作 給 油 所 7：30～22：00 変更ございません

セルフ松任宮丸 給 油 所 7：30～23：00 変更ございません

長 田 給油所（月～土） 7：00～21：00 変更ございません

長 田 給油所（日・祝） 8：30～19：00 変更ございません

以上